LISTA DE PRESENCA

Grupo de trabalho CONAMA — proposicao de padrdes de emissao de poluentes para fontes fixas existentes

— subgrupo: Fertilizantes -

12 Reunido: 12 de dezembro de 2008 — Local: FEAM — Rua Espirito Santo 495 — 11° andar

NOME ENTIDADE TELEFONE E-MAIL
Elisete Gomides dutra (Coord.) FEAM 31 3219-5702 elisete.gomides@meioambiente.mg.gov.br
Antonio Alves dos Reis (Coord.) FEAM 31 3219-5718 antonio.reis@meioambiente.mg.gov.br
Alvaro Martins Janior FEAM 31 3219-5704 alvaro.martins@meioambiente.mg.gov.br
Renata de O. T. Rubinstein SES renata.tones@saude.mg.gov.br
Marcela Lencine Ferraz SES 31 3215-7251 marcela.ferraz@saude.mg.gov.br
Rafael Mendes Rodrigues BUNGE 34 3669-6192 rafael.mendes@bunge.com
Edmilson Sanfelice BUNGE 34 3669-6406 edmilson.sanfelice@bunge.com
Flavia de Oliveira Canara FOSFERTIL 13 3369-9105 flaviaoliveira@fosfertil.com.br
Roberto Anjos Fernandes AngloAmerican 13 3362-7450 robertoaf@copebras.com.br




